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 Kırşehir’de AK Parti İl 
Başkanlığı seçimleri öncesi siyasi 
kulislerde heyecan dorukta. İl 
Başkanlığı için yarışacak isimler 
belli olurken, seçim atmosferi gi-
derek hareketleniyor.

 AK Parti’nin Kırşehir’deki 
güçlü isimlerinden Muzaffer 
Türk, Ali Rıza Aslan, Emre Eren, 
Atılgan Yılmaz ve mevcut İl Baş-
kanı Seher Ünsal arasında kıyası-
ya bir rekabet yaşanması

İŞTE AK PARTİ İL BAŞKANI ADAYLARI
Kırşehir AK Parti’de çoklu adaylar er meydanına çıkıyor!

SİYASİ NABIZ YÜKSELİYOR!

 İlimizin Siyasi seçilmişleri, atan-
mışları değişseler de Kırşehir’in kaderimi 
desem hep aynı kalmış.
 Aslında buna kader demem doğ-
ru değil.
 Kader değil ilimizin beceriksiz se-
çilmişlerin bıraktığı şehir diyebiliriz.
 Cumhuriyetten bu güne kadar on-
larca seçilmiş ilimizi temsilen Ankara’ya 
gitmiş.
 Sadece gitmişler…
 Kırşehir için ne yapmışlar 

Türk; “AK Parti’nin
 kutlu yürüyüşüne 

Kırşehir’de 
liderlik edeceğim”
 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanlığı se-
çimleri öncesi iş insa-
nı Muzaffer Türk, a-
daylığını kamuoyuna 
duyurdu. 
 Türk, adaylık 
açıklamasında AK 
Parti’nin güçlü teşki-

lat yapısına vurgu ya-
parak Kırşehir için bir-
lik ve beraberlik için-
de çalışacaklarını 
ifade etti.
“CUMHURBAŞKA-
NIMIZIN TENSİP-
LERİYLE İL BAŞ-
KANI OLARAK 

DEVAM ETMEK 
İSTİYORUM”
 Muzaffer 
Türk, Kırşehir’de dü-
zenlenecek AK Parti 2'de

 Su faturalanı ödemekte 
güçlük çeken vatandaşlarımız 
için Kırşehir Belediyesi tarafın-
dan başlatılmış olan “Askıda Fa-
tura” Dayanışma Kampanyası 

devam ediyor.
 İhtiyaç sahibi vatandaş-
lar ile hayırsever vatandaşlar 
arasında köprü görevi gören “As-
kıda Fatura Kampanyası” 

ASKIDA FATURA 
KAMPANYASI SÜRÜYOR

 Özbağ Bele-
diye Başkanı İs-mail 
Çanakçı, belde halkı-
nın ihtiyaçlarına yö-
nelik çalışmalarına 
aralıksız devam edi-
yor. 
 Çevre, Şe-
hircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı ta-
rafından Özbağ Be-
lediyesi’ne,

ÇANAKÇI “ÖZBAĞ BELDEMİZE ÇÖP KONTEYNERİ HAYIRLI OLSUN!”

Özbağ Belediyesi’ne hibe 
çöp konteynerleri teslim edildi

2'de

 AK Parti 
Kırşehir İl Başkan-
lığı seçimleri önce-
sinde siyasi kulisler 
hareketlenirken, 
Kırşehir’in tanınmış 
isimlerinden Avu-
kat Emre Eren, İl 
Başkanlığına aday-
lığını açıkladı.  
 Geniş hu-
kuk tecrübesi ve 
partideki önemli 
görevleriyle

Avukat Emre Eren, AK 
Parti Kırşehir İl Başkanlığı

 için adaylığını açıkladı

 Kırşehir Esnaf ve Sanat-
karları Odaları Birliği Yönetim Ku-
rulu Başkanı Bahamettin Öztürk, 
son günlerde PETLAS firması 

hakkında basın yayın organların-
da çıkan olumsuz haberlere 
karşı açıklamalarda bulundu.
  Öztürk, PETLAS’ın

BAŞKAN ÖZTÜRK’TEN 
PETLAS’A DESTEK MESAJI

 Danıştay 4. Daire Başkanı 
Enver Kaya’dan Kırşehir Tarım ve 
Orman İl Müdürlüğü’ne Ziyaret
 Danıştay 4. Daire Başkanı Enver 
Kaya, Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürü 
Mustafa İlmeç’e bir nezaket ziyareti gerçek-
leştirdi. Ziyaret kapsamında, Kırşehir’deki 
tarım ve hayvancılık faaliyetleri, projeler ve 
sektörel gelişmeler hakkında fikir alışveri-
şinde bulunuldu.
 Ziyarette konuşan İl Müdürü 

Danıştay Başkanı Enver Kaya’dan
 İl Tarım Müdürlüğü’ne ziyaret

Muzaffer TÜRK Ali Rıza ASLAN Emre EREN Atılgan YILMAZ Seher ÜNSAL
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İŞTE AK PARTİ İL BAŞKANI ADAYLARI
1'den Devam
bekleniyor.Seçim süreci yaklaşırken, her ada-
yın teşkilat mensuplarına yönelik ziyaretleri 
ve temasları hız kazanmış durumda.
  Kırşehir’in siyasi gündemini bir sü-
redir meşgul eden İl Başkanlığı yarışı, parti-
nin geleceğine yön verecek önemli bir dö-
nemeç olarak değerlendiriliyor.
 Mevcut İl Başkanı Seher Ünsal’ın ye-
niden aday olmasıyla birlikte, diğer isimlerin 
güçlü adaylık açıklamaları yarışın daha çe-
kişmeli geçeceğinin sinyallerini veriyor. Teş-
kilat tabanında her bir adayın, partiyi yerel-
de daha ileriye taşıyacak projeler ve söy-
lemlerle ön plana çıkmaya çalıştığı görülü-
yor.

“BİRLİK VE BERABERLİK” VURGUSU
 AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı se-
çimlerinin, partinin birlik ve beraberlik ruhu 
içerisinde gerçekleşmesi gerektiğine vurgu 
yapan teşkilat üyeleri, seçimin ardından par-
tinin güçlenerek yoluna devam etmesini bek-
liyor.
 Gerçekleştirilecek olan seçimlerde 
sandık başına gidecek olan delegeler, parti-
nin yeni il başkanını belirleyecek.
 Kırşehir AK Parti İl Başkanlığı yarışı, 
sadece partililerin değil, Kırşehir kamuoyu-
nun da yakından takip ettiği bir süreç haline 
geldi. Kazanan ismin, Kırşehir’de AK 
Parti’nin siyasi geleceğini şekillendirmesi 
bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

ASKIDA FATURA KAMPANYASI SÜRÜYOR
1'den Devam
ile ilgili olarak Kırşehir Belediyesi tarafından 
yapılan açıklamada şunlar ifade edildi:
 “Bilindiği üzere Kırşehir Belediyesi 
olarak “Askıda Fatura” adıyla bir kampanya 
başlatarak ihtiyaç sahibi ailelerimiz ile ha-
yırsever vatandaşlarımız arasında köprü gö-
revi gören bir uygulamayı hayata geçirmiş-
tik.
 Askıda Fatura kampanyamız ile is-
teyen hayırsever hemşehrilerimiz su fatura-
sını ödeyemeyen ihtiyaç sahibi ailelerimizin 

su faturasını ödeyebiliyorlar.
 Kış mevsiminin de yaklaşmasıyla 
birlikte hayırsever hemşehrilerimizi ve ku-
rumlarımızı “veren elin alan eli görmediği” 
bu dayanışma kampanyamıza katılmaya 
davet ediyor, kampanyaya duyarlı olup da-
yanışma örneği sergileyen tüm hemşehrile-
rimize de teşekkür ediyoruz.”
 Belediyemizin www.​kirsehir.​bel.​tr 
adresinden Askıda Fatura sekmesine giriş 
yaparak kampanyaya katılım sağlanabiliyor.
(SEVGİ ER)

Avukat Emre Eren, AK Parti Kırşehir
 İl Başkanlığı için adaylığını açıkladı

1'den Devam
tanınan Emre Eren, Kırşehir siyasetinde 
yeni bir heyecan oluşturdu.
“KIRŞEHİR İÇİN DAHA GÜÇLÜ BİR 
YÖNETİM”
 Adaylık açıklamasında Kırşehir için 
daha güçlü, kapsayıcı ve dinamik bir yöne-
tim anlayışı hedeflediğini vurgulayan Emre 
Eren, parti tabanında geniş bir destek al-
mayı amaçlıyor. Hem hukuki bilgi birikimi 
hem de AK Parti teşkilatındaki görevleriyle 
Kırşehir’in geleceğine katkı sağlamayı he-
deflediğini ifade eden Eren, birlik ve bera-
berlik içerisinde çalışacaklarının altını çizdi.
AVUKAT EMRE EREN KİMDİR?
 1985 yılında Kırşehir’de doğan 
Emre Eren, ilk ve ortaöğrenimini Kırşehir’de 
tamamladı. Hacı Fatma Erdemir Anadolu Li-
sesi mezunu olan Eren, Doğu Akdeniz Üni-
versitesi Hukuk Fakültesi’nden mezun oldu. 
Kırşehir Barosu’nda stajını tamamlayarak 
2012 yılında avukatlık ruhsatını aldı.
 Mesleki kariyerinde önemli adımlar 
atan Eren, Kırşehir Polis Meslek Yüksekoku-
lu’nda misafir öğretim üyeliği yaptı. 
 2018-2022 yılları arasında Kırşehir 
Barosu Genel Sekreteri olarak görev aldı ve 
Adli Yardım Komisyonu Başkanlığını yürüt-
tü. Hâlen Kırşehir Valiliği İl İnsan Hakları Ku-

rulu Üyesi olan Eren, hukuki tecrübesiyle ta-
nınıyor.
AK PARTİ’DE ÖNEMLİ GÖREVLER ÜST-
LENDİ
 Siyasete genç yaşlardan itibaren 
aktif olarak katılan Emre Eren, AK Parti’de 
birçok önemli görev üstlendi. İl Disiplin Ku-
rulu Üyeliği, İl Hukukçusu, İl Baş Hukukçu-
su gibi görevlerde bulunan Eren, 2021 yılı-
na kadar Merkez İlçe Koordinatörü olarak 
görev yaptı.
 2021’den itibaren AK Parti İl Yöne-
tim Kurulu Üyesi olan Eren, İnsan Hakları 
Başkanlığı ve Seçim İşleri Başkanlığı görev-
lerinde bulundu. AK Parti tarafından düzen-
lenen 18. Dönem Siyaset Akademisi’nde Kır-
şehir İl 2.’si olmayı başardı.
KIRŞEHİR’DE HEYECAN YARATTI
 Emre Eren’in adaylık açıklaması, Kır-
şehir siyasetinde önemli bir gündem oluş-
turdu. Partililer ve kamuoyu tarafından 
büyük ilgiyle karşılanan Eren’in adaylığı, 
seçim sürecine yeni bir dinamizm katarken, 
AK Parti tabanında birlik ve yenilik beklenti-
lerini artırdı.
 Avukat Emre Eren’in Kırşehir siya-
setindeki tecrübesi ve vizyonuyla İl Başkan-
lığı için güçlü bir aday olarak öne çıktığı 
ifade ediliyor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

BAŞKAN ÖZTÜRK’TEN 
PETLAS’A DESTEK MESAJI
1'den Devam
Kırşehir’in ekonomik ve sosyal hayatındaki büyük rolüne dikkat çe-
kerek, firmaya yönelik yürütülen karalama kampanyalarının doğru 
olmadığını vurguladı.
 Kırşehir Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği Yönetim Kuru-
lu Başkanı Bahamettin Öztürk açıklamasında şunları kaydetti: “Ya-
şanan talihsiz bir olay sonrası ilimizde faaliyet gösteren Ülkemizin 
güzide sanayi kuruluşlarından PETLAS firması hakkında maalesef 
birçok basın yayın organı tarafından olumsuz haberler yapılmıştır. 
 Kırşehir’in en büyük firması olan PETLAS; binlerce çalışanın 
emekli olduğu, 5.000 kişinin halen çalıştığı, 20 bine civarında kişin 
geçim kaynağı, sayısız öğrencinin staj yeri, Kırşehir’in yurt dışına 
açılan kapısıdır.
  1976 yılında ilimizde kurulan fabrika, Türkiye'nin en büyük 
lastik üreticilerinden biridir. Bu yıl onuncusu gerçekleştirilen The 
ONE Awards Bütünleşik Pazarlama Ödülleri’nde PETLAS, otomobil 
lastiği kategorisinde “Yılın En İtibarlı Lastik Markası” ödülüne layık 
görüldü.
 Ayrıca Lastik sektörünün ihracat şampiyonu PETLAS, Ulu-
dağ Otomotiv Endüstrisi İhracatçıları Birliği'nin (OİB) açıkladığı 
İhracatın Şampiyonları listesinde 10’uncu sırada yer aldı. 130’un 
üzerindeki ülkeye ihracat yapan PETLAS, sektöründe en fazla sayı-
da ülkeye ihracat yapan lastik üreticisi konumundadır. 
 PETLAS, 2022'de Türkiye’nin İlk 1.000 İhracatçısı listesinde 
yüzde 17’lik ihracat artışı ile 67’nci sıraya yükselerek lastik sektörü-
nün ihracat şampiyonu oldu.
 Bizler bu süreçte Kırşehirliler olarak PETLAS’a sahip çıkma-
lıyız. Yüzde yüz yerli sermaye ile kurulan Şirketin son günlerde sü-
rekli olumsuz haberler ile gündemde tutulmasını kesinlikle doğru 
bulmuyoruz. 
 Yaşanan talihsiz olay sonrası Şirket yönetimi gerekli karar-
ları almış ve bunu kamuoyuna duyurmuştur. Kişiler üzerinden Şir-
keti karalama kampanyasını kesinle etik değildir. 
 Kırşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği ve Birliğimize 
bağlı Meslek Odaları olarak, PETLAS’ın yanında olduğumuzu ve her 
zaman destekçisi olacağımızı kamuoyuna duyurur, saygılar suna-
rız.” (SEVGİ ER)

Türk; “AK Parti’nin kutlu yürüyüşüne 
Kırşehir’de liderlik edeceğim”

1'den Devam
Olağan İl Kongresi öncesinde yaptığı açıklamada şunları söyledi:
“Saygıdeğer Kırşehirli hemşerilerim, AK Partimizin Olağan İl Kong-
resi’nde İl Başkanı olmak için adaylığımı buradan açıklıyorum. Uzun 
yıllardır bu davanın bir neferi olarak, Dünya Lideri, Genel Başkanı-
mız ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın yanında yürü-
mekteyim. Daha önce partimizde iki kez Milletvekili Aday Adaylığı 
başvurusunda bulunarak şehrimize ve milletimize hizmet etmeyi 
amaçladım. Bundan sonraki süreçte, Cumhurbaşkanımızın tensiple-
riyle İl Başkanı olarak devam etmek istiyorum.”
Türk, açıklamasında Kırşehir’in tarihi ve manevi değerlerine de dik-
kat çekerek, Cacabey, Aşıkpaşa, Ahi Evran-ı Veli ve Hacı Bektaş-ı 
Veli gibi önemli isimlerin şehrin kimliğini oluşturduğunu vurguladı.
MUZAFFER TÜRK KİMDİR?
 1973 yılında Kırşehir’de doğan Muzaffer Türk, 1998 yılında 
Gazi Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye Bölü-
mü’nden mezun oldu. Ticaret hayatına aynı yıl atılan Türk, mali mü-
şavirlik yetki belgesini aldıktan sonra Türkiye’nin ilk yerli sermayeli 
yazılım firmasını kurarak dikkat çeken projelere imza attı.
Türk’ün kariyerindeki önemli başlıklar şöyle:
 70’ten fazla kamu kurumuna yazılım hizmeti geliştirdi.
 Telekomünikasyon, bankacılık altyapısı ve savunma sanayi 
projelerinde çalışmalar yürüttü.
 ODTÜ ve Hacettepe Üniversitesi Teknokentlerinde savun-
ma sanayi ürünleri geliştirdi.
 Enerji sektöründe düşük maliyetli elektrik üretimi konusun-
da projeler geliştirdi.
 24 yıllık evli ve üç çocuk babası olan Muzaffer Türk, Kon-
kordato Komiserliği eğitimi alarak Adalet Bakanlığı sistemine kayıtlı 
olarak hizmet vermektedir.
KIRŞEHİR SİYASETİNDE YENİ BİR HEYECAN
 Muzaffer Türk’ün adaylığı, Kırşehir siyasetinde önemli bir 
hareketlilik oluşturdu. AK Parti teşkilatının hizmet odaklı siyaset an-
layışını sürdüreceğini vurgulayan Türk, İl Başkanlığı seçimlerinde 
birlik ve beraberlik mesajları verdi.
 “Bu yolda bize destek olan dava arkadaşlarıma teşekkür 
ediyor, aday olan tüm arkadaşlara da başarılar diliyorum.”
 Muzaffer Türk’ün adaylık açıklaması, kongre sürecinde 
önemli bir dönüm noktası olarak değerlendiriliyor. AK Parti’nin 
güçlü bir teşkilat yapısı ile Kırşehir’e hizmet etmeye devam edece-
ğini belirten Türk, şehir için yeni projeler ve hedefler ortaya koya-
cağına işaret etti. (FİLİZ ÖZ)

Özbağ Belediyesi’ne hibe 
çöp konteynerleri teslim edildi
1'den Devam
vatandaşların hizmetine sunulmak üzere 
hibe yeni çöp konteynerleri gönderildi.
 Konuya ilişkin açıklamada bulunan 
Başkan İsmail Çanakçı, “Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından beledi-
yemize hibe edilen çöp konteynerleri, bele-
diye personelimiz tarafından teslim alınmış 
ve beldemizin çeşitli noktalarına sevk edil-
mek üzere planlamalar yapılmıştır. Bu 
önemli destek sayesinde beldemizde çevre 
temizliğini daha da ileriye taşıyacağız,” ifa-
delerini kullandı.
 Başkan Çanakçı, bu süreçte destek-
lerini esirgemeyen Büyük Birlik Partisi Genel 

Başkanı Mustafa Destici’ye ve Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum’a teşekkür ederek, “Hizmet odaklı 
projelerimizle beldemizin her alanda geliş-
mesi için var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz. Daha temiz, daha yaşanabilir bir 
Özbağ için çalışmalarımız hız kesmeden sü-
recek” dedi.
 Hibe çöp konteynerlerinin beldenin 
farklı noktalarına yerleştirilmesiyle birlikte 
çevre temizliği konusundaki hizmetlerin 
daha etkin bir şekilde yürütülmesi hedefle-
niyor. Özbağ Belediyesi, vatandaşların 
yaşam kalitesini artıracak projelerle hizmet-
lerine devam ediyor. (HATİCE SÜRMELİ)

Danıştay Başkanı Enver Kaya’dan
 İl Tarım Müdürlüğü’ne ziyaret

1'den Devam
Mustafa İlmeç, Danıştay 4. Daire Başkanı 
Enver Kaya’nın nazik ziyaretinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirerek, “Nazik ziyaret-
lerinden dolayı kendilerine teşekkür ederiz. 
 Tarım ve hayvancılık sektöründe ger-
çekleştirdiğimiz projelere yönelik görüş alış-
verişinde bulunmak ve bu tür anlamlı ziya-
retlerle destek almak bizleri motive ediyor” 

dedi.
 Ziyaret, Kırşehir’deki tarım ve hay-
vancılık sektörüne yönelik olumlu mesajlarla 
son buldu. 
 Başkan Enver Kaya’nın Kırşehir 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’ne yaptığı bu 
anlamlı ziyaret, yerel tarım politikalarının ge-
lişimine yönelik önem taşıdığı şeklinde de-
ğerlendirildi. (HABER MERKEZİ)

 “Neredeyse Sıfır Enerjili Bina 
(NSEB)" konseptinde inşa edilmesi zo-
runlu hale getirilen binalarda kullanılacak 
yenilenebilir enerji oranı yüzde 5'ten 
yüzde 10'a çıkarıldı.
 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişik-
liği Bakanlığından yapılan açıklamaya 
göre, Mesleki Hizmetler Genel Müdürlü-
ğünce hazırlanan "Binalarda Enerji Per-
formansı Yönetmeliği"nde, 19 Şubat 
2022'de yapılan değişiklikle normal bina-
lara göre enerji verimliliği daha fazla olan 
ve kullandığı enerjinin belirli bir kısmını 
yenilenebilir enerji kaynaklarından temin 
eden NSEB konseptine aşamalı geçiş zo-
runluluğu getirildi.
 Buna göre, 1 Ocak'tan itibaren 
toplam yapı inşaat alanı 2 bin metrekare 
ve üzeri olan binaların, "NSEB" olarak 
inşa edilmesi zorunlu olacak.
 NSEB kapsamındaki yapıların 
enerji kimlik belgesindeki enerji perfor-
mans sınıfının en az "B sınıfı" olması şartı 
devam ederken, binaların enerji ihtiyacı-
nın yenilenebilir kaynaklardan sağlanması 
zorunluluğu artırıldı. 
 Daha önce yüzde 5 olan yenile-
nebilir enerji oranı 1 Ocak itibarıyla yüzde 
10 olacak.
 Yeni binaların, kullandıkları ener-
jinin en az yüzde 10'unun, güneş enerjisi 
panelleri, ısı pompaları gibi yenilenebilir 
enerji sistemleriyle karşılanması da zo-
runlu tutulacak.
66 bin ton eşdeğer karbondioksit 
sera gazı azaltımı sağlandı
 Öte yandan, 2023'ten bugüne 
kadar NSEB şartlarına uygun projelendiri-
len 2 bin 200 bina, normal bir binaya 
göre yaklaşık yüzde 25 civarında enerji 
verimli olarak tasarlandı. Böylece yıllık 
281 gigawatt saat enerji tasarrufu ve 66 
bin ton eşdeğer karbondioksit sera gazı 
azaltımı sağlandı.
 2025 yılı itibarıyla her yıl yaklaşık 
30 bin binanın NSEB şartlarında inşa edil-
mesi hedefleniyor. 
 NSEB şartlarına uygun binalarla 
yıllık 1850 gigawatt enerji tasarrufu ve 
450 bin ton eşdeğer karbondioksit sera 
gazı azaltımı sağlanması ve bu değerlerin 
her yıl kümülatif olarak artması bekleni-
yor. Bu doğrultuda 2035 yılında 102 bin 
gigawatt saat tasarruf edilmesi hedefleni-
yor.
           (ANADOLU AJANSI)

Yeni binalarda 
yenilenebilir enerji

 zorunluluğu
 yüzde 10 olacak
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1'den Devam
baktığınızda görmektesiniz.
 Kırşehir halkı seçilmişlerde bula-
madıklarını kendileri yapmaya çalışmışlar.
 Bugün şehrimizde şu iktidarın yatı-
rımlarından diyeceğimiz bir PETLAS’ın dı-
şında göstereceğimiz ne var.
 Seçildim deyip Ankara’ya gidenler 
Kırşehir’e ne kazandırdılar varda biz mi gör-
müyoruz.
 Diri gönderdiklerimizi sadece ölün-
ce duymaktayız.
 Anadolu’nun kadim şehri ne kadar 
şehir dense de küçük ilçe gibi kalmış
 Yatırım olmayınca hep göç vermiş.
 O kadar çok siyasetçi aramızda 
ebedi hayat göçtüler.
 Bunların şehrimize bıraktıkları acı-
lar yok değil.
 Demokrasi adına ihtiraslarına yeni-
len bir başbakanın ve ekibinin şehrimize 
verdiği zarar. Hala atamadık bu şehrin üze-
rinde.
 Halkına zülüm eden iktidarın kur-
banı olmuş ahi şehri.
 Şirin şehrin üzerinde Kara leke gibi 
durmakta.
 O kadar iktidarlar geldi geçti vuru-
lan kırmızı mühür kalkmıyor.
 Daha sonraki yıllarda Kırşehir kır-
mızı noktadan çıkmak için seçilmiş hükü-
metlerin yanında olduğunu göstermek için 
üç, iki, vekil seçiyor belediye başkanlarını 
aynı hükümetlerde olsa da yine değişmedi. 
 Kırşehirlilere bıraktığı acı dönemin 
başbakanın yanına kalmadı hesabı ağır 
oldu dünyada göçtü.
 Kendi gitti fakat bıraktığı acı hala 
Kırşehir üzerinde duruyor.
 Seçilmiş başbakan suçluda Kırşe-
hir’in kaza olmasına sebep olan şehrimizin 
güzel hatibi bölükbaşının da hiç suçu yok 
mu?
 Kırşehir yatırımlar kazandırmadı 
şehrin kaza olmasına sebep oldu.
 Kırşehir’e dikili bir eseri olmasa da 
sözleri siyasilere konu oldu.
 İnek Menderes
 1950li yıllarda DP tek başına ikti-
dardadır.
 CHP muhalefete düşmüştür. 
 Osman Bölükbaşı’nın liderliğindeki 
CKMP de 10-15 milletvekiliyle TBMM’ne gir-
miştir.

 Umulanın ve beklenenin tersine, 
DP iktidarına karşı CKMP, CHP’ye göre 
daha sert bir muhalefet yapmaktadır. 
 Sonunda iş, Menderes’in Kırşehir’i 
ilçe yaparak seçimlerde Osman Bölükba-
şı’nı Meclis dışında bırakmasına kadar var-
dırılır.
 CKMP’nin sert muhalefet yaptığı 
günlerde partinin Lideri Osman Bölükbaşı 
TBMM genel kurulunda konuşmakta ve DP 
iktidarı hakkında verip veriştirmektedir.
 Osman Bölükbaşı’nın sözlerine si-
nirlenen ve hükümet sıralarında oturmakta 
olan Başbakan Adnan Menderes hışımla 
ayağa kalkar ve kürsüdeki Osman Bölük-
başı’na bağırır;
 Sürekli yalan konuşuyorsun be 
adam. 
 Genel kurulu boşuna meşgul edi-
yorsun. Derhal in kürsüden!.. 
 Kürsüde konuşmakta olan Osman 
Bölükbaşı, Adnan Menderes’e doğru döner 
ve gayet sakin “İnek Menderes!” der ve 
iner.
 Adnan Menderes, daha sonra 
Osman Bölükbaşı’nın bu “İnek Menderes” 
sözünü kendisine yapılmış bir hakaret ola-
rak algılar ve hakkında tazminat davası 
açar.
 Osman Bölükbaşı mahkemede ken-
dini şöyle savunur: “Ne münasebet efen-
dim. Ben kimseye hakaret filan etmedim. 
Sadece ana dilimi kullandım.
 Zira ben Türkmen’im. Anadolu’nun 
bozkırı Kırşehir’den. 
 Bizim oralarda “aşağı ineyim” de-
mezler, inek derler.
Çoğulu “inek”tir.
 Ben de kibarlık olsun diye bu 
“inem” kelimesini “inek” şeklinde kullan-
dım.
 “İnek Menderes’ten maksadım, 
“ineyim Menderes” demektir!..
 Bölükbaşının ilimizde dikili bir eseri 
olmasada bu sözleri kaldı.

 Türkiye 
Büyük Millet Meclisi 
(TBMM) Genel Kuru-
lu'nda, 2025 Yılı Mer-
kezi Yönetim Bütçe 
Kanunu Teklifi ile 
2023 Yılı Merkezi Yö-
netim Kesin Hesap 
Kanunu Teklifi gö-
rüşmeleri devam edi-

yor. 
 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, görüş-
meler kapsamında 
yer alan Ticaret Ba-
kanlığı ile Hazine ve 
Maliye Bakanlığı 
2025 yılı bütçeleri ve 
kesin hesaplarının 

müzakerelerine katıl-
dı.
 Milletvekili 
Necmettin Erkan, 
TBMM Genel Kuru-
lu’nda yaptığı değer-
lendirmede, “2025 
Yılı Merkezi Yönetim 
Bütçe Kanunu Teklifi 
ve 2023 Yılı Kesin 
Hesap Kanunu Teklifi 
görüşmelerinde Ti-
caret Bakanlığı ve 
Hazine ve Maliye Ba-
kanlığı’nın bütçeleri-
ni ele alıyoruz. 
 Ülkemizin 
ekonomik istikrarını 
sürdürmek, vatan-
daşlarımızın refahını 
artırmak adına güçlü 
bütçe politikalarıyla 
çalışmaya devam 
edeceğiz.” ifadelerini 

kullandı.
 Bütçe gö-
rüşmelerinin önemi-
ne değinen Erkan, 
Türkiye’nin 2023 he-
defleri doğrultusun-
da ortaya konulan 
mali disiplinin sürdü-
rüleceğini, aynı za-
manda 2025 yılına 
yönelik planlamala-
rın Türkiye’nin kal-
kınma hamlelerine 
ivme kazandıracağını 
belirtti.
 AK Parti hü-
kümetinin ekonomi 
ve ticaret alanındaki 
başarılarına dikkat 
çeken Necmettin 
Erkan, bütçe disipli-
ninin sağlanması, ih-
racat hedeflerinin 
yükseltilmesi ve 

kamu maliyesinde 
verimliliğin artırılma-
sı yönünde yapılan 
çalışmaların 2025 
bütçesiyle daha da 
pekişeceğini vurgu-
ladı.
 Bütçe gö-
rüşmelerinin tamam-
lanmasının ardından 
Genel Kurul’da yapı-
lacak oylamalarla 
2025 yılı merkezi büt-
çesi nihai karar aşa-
masına gelecek. 
 Kırşehir Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan’ın, görüşmeler 
sırasında Kırşehir’in 
ekonomik beklentile-
rini de gündeme ge-
tirmesi bekleniyor.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Vekil Erkan: “Bütçe disiplini 
kalkınmamızın temelidir”

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu, 17 
Aralık 2016 tarihinde 
Kayseri'nin Melikgazi 
ilçesinde gerçekleşti-
rilen hain terör sal-
dırısında şehit olan 
kahraman askerler 
için anlamlı bir anma 
mesajı yayımladı. 
 Başkan Eki-
cioğlu, 8 yıl önce ya-
şanan bu acı olayın 
unutulmaması ge-
rektiğini vurgulaya-
rak, şehitlerin aziz 
hatıralarını yaşatma-
nın önemine dikkat 
çekti.
 Başkan Eki-
cioğlu, mesajında 
şu ifadeleri kul-
landı:
“17 Aralık 2016 ta-
rihinde Kayseri Er-
ciyes Üniversitesi 
yakınlarında, al-
çakça planlanmış 
bir terör saldırı-
sında vatanımızın 
kahraman evlat-
ları şehit düşmüş-
tür. 
 Hain saldırı 
sonucunda 15 aske-
rimiz şehit olmuş, 56 
vatandaşımız yara-
lanmıştır. 
 Aramızdan 
ayrılışlarının 8. yıl 
dönümünde şe-
hitlerimizi saygı, 
minnet ve rah-
metle anıyorum. 
Terörün her türlü-
sünü bir kez daha 
lanetliyor, bir 
daha böyle acıla-
rın yaşanmaması-
nı temenni ediyo-
rum.”

 Başkan Eki-
cioğlu, bu tür men-
fur saldırıların mille-
tin birlik ve beraber-
liğini asla bozamaya-
cağını, aksine daya-
nışma ve kardeşlik 
duygularını daha da 
güçlendirdiğini be-
lirtti. 
 Ekicioğlu, te-
röre karşı en büyük 
cevabın, milletçe ke-
netlenmek ve ülke-
mize sahip çıkmak ol-
duğunu ifade etti.
 17 Aralık 
2016’da sabah sa-
atlerinde, Kayse-
ri’nin Melikgazi il-
çesinde bulunan 
Erciyes Üniversi-
tesi yakınında, bir 
halk otobüsünü 
hedef alan bom-
balı araçla intihar 
saldırısı düzen-
lenmişti. 
 Saldırıda, 
çarşı iznine çıkan 15 
Türk Silahlı Kuvvet-
leri mensubu şehit 
olmuş, 56 kişi ise ya-
ralanmıştı. Olay, tüm 
Türkiye’yi yasa bo-
ğarken, birlik ve be-
raberlik mesajlarıyla 
teröre karşı büyük 
bir duruş sergilen-
mişti.
 Saldırının ar-
dından Türkiye ge-
nelinde şehitler için 
anma törenleri dü-
zenlenmiş ve terörle 
mücadelede kararlı-
lık vurgusu yapılmış-
tı.
 Kırşehir 
Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, 
mesajında terörün 

amacının Türkiye’nin 
huzurunu bozmak 
ve milletin iradesini 
zayıflatmak olduğu-
nu, ancak bu hain 
emellerin hiçbir 
zaman başarıya ula-
şamayacağını belirt-
ti. 
Ekicioğlu, şehitle-
rin hatıralarının 
daima yaşatılaca-
ğını ifade ederek 
şunları söyledi:
 “Milletimizin 
huzuruna, güvenliği-
ne ve bütünlüğüne 
yönelik yapılan her 
türlü saldırı, asil mil-
letimizin iradesi kar-
şısında boşa çıkma-
ya mahkumdur. 
 Şehitleri-
mizin fedakarlığı, 
bu toprakların 
ebedi olarak 
vatan kalacağının 

teminatıdır. Onla-
rın aziz hatıraları 
önünde saygıyla 
eğiliyor, ailelerine 
sabır ve başsağlı-
ğı diliyorum. Ruh-
ları şad, mekanla-
rı cennet olsun.”
 Başkan Eki-
cioğlu, bu tür acıla-
rın bir daha yaşan-
maması için her bi-
reyin üzerine düşen 
sorumluluğu yerine 
getirmesi gerektiğini 
vurguladı. 
 Kırşehir’in 
ve Türkiye’nin teröre 
karşı her zaman tek 
yürek olduğunu be-
lirten Ekicioğlu, barış 
ve huzurun daim ol-
ması için herkesin el 
birliğiyle çalışması-
nın önemini dile ge-
tirdi. Başkan Ekici-
oğlu, mesajını şu 

sözlerle tamamladı:
“17 Aralık Kayseri 
şehitlerimizi ve 
vatan uğruna can 
veren tüm kahra-
manlarımızı bir 
kez daha saygıyla 
ve minnetle anı-
yorum. 
 Onların biz-
lere emanet ettiği 
bu güzel vatanı, 
barış ve kardeşlik 
içinde geleceğe ta-
şımak boynumu-
zun borcudur.”
 Kırşehir 
halkı, Kayseri şehit-
lerinin hatırasını bu 
yıl dönümünde de 
unutmadı. Şehitleri-
mize Allah’tan rah-
met, ailelerine ve 
tüm milletimize baş-
sağlığı diliyoruz.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Başkan Ekicioğlu’ndan 
17 Aralık Kayseri Şehitleri 

için anma mesajı

 Kırşehir İl Genel Meclis Başkanı Bü-
lent Ozan, Boztepe Belediye Başkanı Musa 
Ceylan’ı makamında ziyaret etti. 
 Ziyarette, AK Parti Boztepe İl Genel 
Meclis Üyesi Mehmet Alp de yer aldı.
 Ziyarete ilişkin açıklama yapan İl 
Genel Meclis Başkanı Bülent Ozan, ilçedeki 
mevcut çalışmaların ve gelecekte yapılabi-
lecek projelerin değerlendirildiğini ifade 
etti. 
 Başkan Ozan, “AK Parti Boztepe İl 
Genel Meclis Üyemiz Mehmet Alp ile birlikte 
gerçekleştirdiğimiz ziyarette, Boztepe’deki 
çalışmaları ele aldık. 
 İlçenin kalkınması adına birlikte ger-
çekleştirebileceğimiz projeleri istişare ettik” 
dedi.
 Görüşmede, Boztepe ilçesindeki alt-
yapı, sosyal ve ekonomik projeler üzerine 
fikir alışverişinde bulunuldu. 
 Başkan Ozan, İl Genel Meclisi ola-
rak ilçenin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalara 

destek vermeye devam edeceklerini vurgu-
ladı.
 Boztepe Belediye Başkanı Musa 
Ceylan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek, İl Genel Meclisi ile uyum içe-
risinde çalışarak Boztepe’nin gelişimi için 
ortak projelere imza atacaklarını belirtti.
 Ziyaret, Boztepe’nin kalkınması 
adına kurumlar arası iş birliğinin güçlenme-
si ve yeni projelerin hayata geçirilmesi için 
önemli bir adım olarak değerlendirildi.
(SEVGİ ER)

Bülent Ozan ve Musa Ceylan 
Boztepe için projeleri değerlendirdi
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 Atamız Hz. Adem'den bu güne fi-
sebilillah şehit düşen bütün şühedanın kıy-
metini daima hatırda tutmak mecburiye-
tindeyiz.
 Şehitlerin Efendisi Uhud şehidi Hz. 
Hamza başta olmak üzere mukaddesatımız 
uğruna fedayı can eden Şühedanın aziz ve 
mücella hatırasına ithafen aşağıdaki şiirimi 
sizinle paylaşmak istiyorum...

ŞEHADET

Ey Şehadet!
Sen ki kutlu seferlerin evladısın
Sen ki şanlı zaferlerin menbâısın.
Sen ki eşiğisin esenlik yurdunun.
Bir sevdasın ki yiğitler sana vurgun
Bir sevdasın ki aşıklar sana meftûn!

Seninle yıkılır zalim Sultanlar
Seninle nâm alır âdil Hakanlar
Dünyaya hâkim olur sana yapışan
Aleme kul-köle olur senden şaşan.
Seninle bulmuştuk hakiki izzeti!

Sensiz çok tattık melun zilleti!.
İnsanların gönlüne giden yol sende
Beldelerin kapısını açan anahtar sende
Solurken zulmetin soğuk nefesini
Düşürmeyiz dilimizde tevhit cümlesini.
Küfrün karanlığı sararken ufukları !
Cihadın ışığı aydınlatır şafakları!

Dilimizde hürriyet , elimizde bayrak
Bu zulüm seninle biter ancak
Kırılır karanlık zindanların kilidi
Paramparça olur esaretin zinciri
Seninle kurtulur tüm mazlum halklar
Seninle vatan olur Müslüman topraklar...

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Personel 
Daire Başkanlığı ta-
rafından organize 
edilen Hizmet İçi Eği-
tim Programı kapsa-
mında, akademik ve 
idari birim yönetici-
lerine yönelik “Lider-
lik ve Yöneticilik” ko-
nulu eğitim düzen-
lendi. 
 Eğitim, 12 
Aralık 2024 tarihinde 
Ahi Evran Kongre ve 
Kültür Merkezi Neşet 
Ertaş Salonu’nda ger-
çekleşti. Eğitimi Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Rektör Yar-
dımcısı Prof. Dr. 
Musa Özata verir-
ken, akademik ve 
idari birim amirleri 
ile yöneticiler yoğun 
ilgi gösterdi.
Etkili Liderlik Be-
cerileri Anlatıldı
 Eğitimde li-
derliğin tanımını ya-
parak sunumuna 
başlayan Prof. Dr. 
Musa Özata, liderle-
rin sahip olması ge-
reken temel yetkin-
likler üzerinde 

durdu. 
 Bir liderin et-
kili olabilmesi için 
sahip olması gere-
ken beceri ve özel-
likleri detaylı bir şe-
kilde anlatan Özata, 
liderlik kavramının 
sadece bir makamla 
sınırlı olmadığını, bi-
reysel gelişim ve viz-
yoner bakış açısının 
liderlikte kritik bir rol 
oynadığını vurguladı.
 “Liderlik 
nasıl geliştirilir?” 
sorusunu ele alan 
Özata, liderlerin 
gelişim süreçle-
rinde dikkat et-
meleri gereken 
alanlara değindi. 
 Özellikle mis-
yon ve vizyon sahibi 
olma, bilgi ve yete-
nekleri geliştirme, 
sistem kurma, ekip 
yönetimi, motivas-
yon artırma ve çatış-
ma yönetimi gibi ko-
nular üzerinde dura-
rak, etkili liderlerin 
bu alanlarda fark 
oluşturan adımlar at-
tıklarını ifade etti.
Liderlik Stilleri De-
taylıca Anlatıldı

 Eğitimde li-
derlik stillerine ayrı 
bir yer ayıran Prof. 
Dr. Musa Özata, li-
derlik türlerini de-
taylarıyla ele aldı. Ka-
tılımcılara, otokratik, 
demokratik, serbest 
bırakan, etkileşimci, 
karizmatik, vizyoner, 
stratejik, hizmetkar, 
durumsal ve toksik li-
derlik gibi farklı li-
derlik stillerinin özel-
liklerini anlattı.
 Özata, her 
bir liderlik stilinin 
avantaj ve dezavan-
tajlarını örneklerle 
açıklayarak, yöneti-
cilerin farklı durum-
larda hangi liderlik 
stilini benimsemele-
rinin hizmet kalitesi-
ni artıracağını vurgu-
ladı. 
 Özellikle, 
ekip yönetiminde de-
mokratik ve stratejik 
liderlik tarzının ve-
rimliliği artırdığını, 
ancak durumsal li-
derlik anlayışının da 
çeşitli pozisyonlarda 
kritik önem taşıdığını 
belirtti.
YÖKAK ve EFQM 
Standartlarına 
Vurgu
 Eğitimin de-
vamında, Yükseköğ-
retim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) ve EFQM 
(Avrupa Kalite Yöne-
timi Vakfı) beklenti-
leri doğrultusunda li-
derlik becerilerinin 
nasıl geliştirilebilece-
ği üzerinde duruldu. 
 Prof. Dr. 
Musa Özata, üniver-
sitelerde akademik 

ve idari yöneticilerin 
kalite standartlarını 
sağlama ve sürdür-
me noktasında 
önemli roller üstlen-
diklerini belirterek, 
bu süreçte uygula-
nabilecek stratejik 
öneriler sundu.
 Liderlik ve 
yöneticilik becerileri-
nin sadece mevcut 
görevleri yerine ge-
tirme açısından 
değil, kurumsal geli-
şim, çalışan motivas-
yonu ve organizas-
yonel başarı için de 
kritik bir öneme 
sahip olduğunu dile 
getiren Özata, lider-
lerin güzel ahlaklı 
olma, iletişim beceri-
lerini geliştirme, 
çözüm odaklı düşün-
me ve yenilikçi pro-
jelere açık olma gibi 
alanlara odaklanma-
ları gerektiğini ifade 
etti.
Pratik Öneriler ve 
Geri Bildirimler
 Eğitimin son 
bölümünde katılımcı-
lara, liderlik becerile-
rini geliştirmeye yö-
nelik pratik öneriler 
sunuldu. 
 Özata, 
birim yöneticileri-
nin sahada karşı-
laştıkları sorunları 
çözmek için etkili 
liderlik becerileri-
ni nasıl kullanabi-
leceklerine dair 
örnek senaryolar 
üzerinden değer-
lendirmeler yaptı. 
 Katılımcılar, 
eğitim boyunca 
edindikleri bilgilerle 

yönetsel ve liderlik 
kapasitelerini nasıl 
geliştirebilecekleri ko-
nusunda önemli ka-
zanımlar elde etti.
 Eğitime katı-
lan akademik ve 
idari birim yönetici-
leri, böyle kapsamlı 
ve detaylı bir çalış-
manın kendileri için 
son derece faydalı ol-
duğunu ifade ede-
rek, Prof. Dr. Musa 
Özata ve eğitim or-
ganizasyonunda 
emeği geçenlere te-
şekkür etti.
 Kırşehir 
Ahi Evran Üniver-
sitesi Personel 
Daire Başkanlığı 
tarafından orga-
nize edilen hizmet 
içi eğitim prog-
ramları, yönetici-
lerin liderlik ve yö-
neticilik kapasite-
lerini artırarak ku-
rumsal gelişime 
katkı sağlamayı 
hedefliyor. 
 Üniversite 
yönetimi, bu tür eği-
timlerin düzenli ola-
rak devam edeceğini 
ve çalışanların sü-
rekli gelişimi için ge-
rekli her türlü adı-
mın atılacağını be-
lirtti.
 Liderlik ve 
yöneticilik eğitim 
programı, KAEÜ’nün 
kurumsal vizyonuna 
önemli bir katkı sağ-
larken, akademik ve 
idari birim yönetici-
lerinin gelişimine yö-
nelik atılan bir adım 
olarak büyük takdir 
topladı.(FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de Akademik ve İdari 
Birim Yöneticilerine Liderlik ve 

Yöneticilik eğitimi verildi

 Kırşehir’in Kaman ilçesinde önemli 
kültürel ve ticari çalışmalara öncülük eden 
isimler, Belediye Başkanı Emre Demirci’ye 
anlamlı bir ziyarette bulundu. 
 Kaman Halk Kütüphanesi Mü-
dürü Ayhan Apaydın ve ilçede faaliyet 
gösteren iş insanı, Tekeli İnşaat sahi-
bi Hacı Tekeli, Başkan Demirci’yi ma-
kamında ziyaret ederek görüş alışve-
rişinde bulundu.
 Ziyaret sırasında, Kaman ilçesinin 
kültürel ve ekonomik gelişimine yönelik fikir 
alışverişinde bulunuldu. 
 Halk Kütüphanesi Müdürü Ayhan 
Apaydın, kütüphanenin mevcut çalışmaları 
ve gelecekte hayata geçirilmesi planlanan 
projeler hakkında bilgi verdi. 
 İlçede kitap okuma alışkanlığının 
yaygınlaştırılması, kütüphane faaliyetlerinin 
artırılması ve kültürel etkinliklerin düzenlen-
mesi konusunda Başkan Demirci’ye öneriler 
sundu.
 İş insanı Hacı Tekeli ise ilçede 
devam eden inşaat projeleri ve ticari faali-
yetlere dair değerlendirmelerde bulunarak, 
Kaman’ın kalkınmasına katkı sağlayacak 
projelerde yer almayı sürdüreceklerini be-
lirtti.
 Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek şu ifadeleri kullandı:
 “Kaman’ımızın kültürel ve eko-
nomik anlamda kalkınması için tüm 

kurum ve paydaşlarımızla iş birliği 
içinde çalışmaya devam ediyoruz. 
 Halk Kütüphanemiz, gençleri-
mizin ve halkımızın bilgiye erişimi nok-
tasında önemli bir merkezdir. 
 Aynı şekilde ilçemizin ekono-
mik kalkınmasında büyük emek veren 
iş insanlarımız da bizim için değerli. 
 Birlikte daha güzel bir Kaman 
inşa edeceğiz.”
 Başkan Demirci’nin eğitim ve kültür 
odaklı çalışmalara verdiği destek, ilçede 
geniş bir kesim tarafından takdirle karşıla-
nıyor. Bu tür ziyaretler, Kaman’ın hem sos-
yal hem de ekonomik yapısının güçlenmesi 
için önemli bir zemin hazırlıyor.
 Kaman Belediyesi’nin öncülüğünde, 
yerel yöneticiler ve iş dünyası temsilcilerinin 
bir araya geldiği bu tür buluşmalar, ilçenin 
ihtiyaçlarının belirlenmesi ve çözüm yolları-
nın oluşturulması açısından büyük önem ta-
şıyor. 
 Halk Kütüphanesi Müdürü ve Hacı 
Tekeli’nin ziyareti, bu doğrultuda atılan 
önemli adımlardan biri olarak değerlendirili-
yor.
 Ziyaret, karşılıklı teşekkürlerin ar-
dından günün anısına çekilen hatıra fotoğ-
rafıyla sona erdi. 
 Başkan Demirci, ilçenin gelişimi için 
her türlü desteğe hazır olduklarını bir kez 
daha vurguladı.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 KADEM Kır-
şehir Şubesi, kadın-
lara yönelik yasal 
haklar konusunda bil-
gilendirme çalışma-
larına devam ediyor. 
Bu kapsamda, Bağ-
başı Aile Yaşam Mer-
kezi Kuran Kur-
su’nda düzenlenen 
eğitim programında, 
kadınların yasal hak-
ları ve bu hakların 
kullanımına yönelik 
farkındalık oluşturul-
du.
 Programda 
konuşan Kadem Kır-
şehir Şubesi temsil-
cileri, eğitimin öne-
mine dikkat çekerek 
şu açıklamada bu-
lundu:
 “Kadın Yasal 

Hakları Eğitimi için 
Bağbaşı Aile Yaşam 
Merkezi, Kuran Kur-
sunda hanımlarla bir-
likteydik. 
 Avukat 
Hande Nur Ergül’ün 
anlatımıyla, kadınla-
rımızın hayatlarını ko-
laylaştıracak yasal 
düzenlemeler konu-
sunda farkındalık ka-
zandırmayı hedefle-
dik.” Av. Hande Nur 
Ergül tarafından ve-
rilen eğitimde, ka-
dınların yasal hakla-
rına dair detaylı bil-
gilendirme yapıldı. 
 Eğitimin, 
kadınların yaşam 
kalitesini artır-
mak, haklarını öğ-
renmelerini sağla-

mak ve hukuki sü-
reçlerde bilinçlen-
melerine destek 
olmak amacı taşı-
dığı belirtildi.
 KADEM Kır-
şehir Şubesi, kadın-
ların sosyal, hukuki 
ve ekonomik alanlar-
da desteklenmesi 
için düzenlenen bu 
tür eğitimlerin 
devam edeceğini ve 
kadınların her 
zaman yanlarında 
olacaklarını ifade 

etti. 
 Eğitim prog-
ramına katılan ka-
dınlar, böyle bir et-
kinlik düzenledikleri 
için Kadem Kırşehir 
Şubesine teşekkür 
ederek, öğrendikleri 
bilgilerin kendilerine 
yol gösterici olduğu-
nu dile getirdi.
 Kadem Kır-
şehir Şubesi’nin bu 
çalışması, kadınların 
yasal haklarına dair 
farkındalık oluştur-

ma adına önemli bir 
adım olarak değer-
lendiriliyor.
(SEVGİ ER)

KADEM Kırşehir Şubesi’nden 
Kadın Yasal Hakları Eğitimi

Başkan Demirci, Ayhan Apaydın 
ve Hacı Tekeli’yi ağırladı
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 VakıfBank 
Genel Müdürü Abdi 
Serdar Üstünsalih, di-
jitalleşmeyi, sürdü-
rülebilir bir gelecek 
inşa etme vizyonu-
nun ayrılmaz bir par-
çası olarak gören bir 
banka olarak, ge-
lecek dönemde ça-
lışmalarını gelenek-
sel yapay zeka ve 
büyük dil modelleri 
ekseninde şekillendi-
receklerini belirte-
rek, "Geliştireceği-
miz yenilikçi proje-
lerle, sektörümüzde-
ki liderlik rolümüzü 
güçlendirmeye ka-
rarlıyız." dedi.
 Üstünsalih, 
"Bankacılık Söyleşile-
ri" kapsamında yap-
tığı açıklamada, 
2024 yılının küresel 
düzeyde enflasyonla 
mücadele ile geçtiği-
ni, bu dönemde fi-
nansal koşullardaki 
sıkı duruşun yıl bo-
yunca devam ettiğini 
söyledi.
 ABD ve Av-
rupa başta olmak 
üzere, birçok geliş-
miş ekonomide uy-
gulanan sıkı para po-
litikalarının küresel 
durgunluk endişele-
rine neden olduğuna 
işaret eden Üstünsa-
lih, 2025'te enflas-
yon oranlarının düş-
mesiyle birlikte, fi-
nansal koşullarda 
ılımlı bir gevşeme ya-
şanmasının beklen-
diğini ancak yükse-
len jeopolitik geri-
limler ile bölgesel ça-
tışmaların küresel ti-
caret ve yatırımı teh-
dit eden başlıca risk-
ler olarak öne çıktı-
ğını vurguladı.
 Üstünsalih, 
ABD’de ikinci Trump 
döneminin de başla-
masıyla birlikte eko-
nomik dengelerin de-
ğişebileceği, geliş-

mekte olan ülkelerde 
dış ticarette daralma 
ve sermaye çıkışı 
gibi gelişmelerin de 
yaşanabileceğinin ön-
görüldüğünü ifade 
etti.
 2024 yılında 
Türkiye'de de enflas-
yonla mücadeleye 
odaklanıldığını dile 
getiren Üstünsalih, 
şöyle devam etti:
 "Merkez Ban-
kası tarafından uy-
gulanan sıkı para po-
litikası, enflasyonla 
mücadelede birincil 
araç oldu. 
 2023 yılında 
yaşanan deprem fe-
laketinin etkileri 
bütçe dengeleri üze-
rinde hala görülmek-
le birlikte, maliye po-
litikası da enflasyon-
la mücadeleye des-
tek verdi. 
 Uygulanan 
politikaların etkisiyle 
enflasyonda düşü-
şün devam edeceği 
ve bu düşüşün, para 
politikasında bir mik-
tar gevşemeye 
imkan tanıyacağı, 
bunun da büyümeye 
pozitif katkı sağlaya-
cağı kanaatindeyim. 
 Büyümedeki 
iyileşmenin etkisiyle 
cari işlemler açığın-
da ılımlı bir yükseliş 
bekleniyor. 
 Bütçe açığı-
nın ise azalması ve 
açık/GSYH oranının 
yüzde 3’e yaklaşma-
sı olası görünüyor."
"Sektörümüz reel 
ekonomiyi ve 
hane halkını des-
teklemeyi sürdür-
dü”
 Üstünsalih, 
Orta Vadeli Program 
(OVP) doğrultusun-
da, büyüme ve enf-
lasyon başta olmak 
üzere tüm makro 
ekonomik gösterge-
lerde, gelecek dö-

nemde olumlu geliş-
melerin beklendiğini 
söyledi.
 Türkiye’nin 
risk priminin, salgın 
öncesi seviyelere 
kadar düştüğünü ak-
taran Üstünsalih, "Fi-
nansal istikrarın sağ-
lanmasında büyük 
rol oynayan bankacı-
lık sektörü, ekono-
mideki bu iyileşme-
de önemli bir sorum-
luluk üstlendi.
 Sektörümüz, 
güçlü sermayesi ve 
sağlam bilanço yapı-
sıyla reel ekonomiyi 
ve hane halkını des-
teklemeyi sürdürdü. 
 Bizim gibi 
büyük finansal ku-
rumlar için hem bir 
sınav hem de bir fır-
sat anlamını taşıyan 
bu süreçte, yalnızca 
mevcut sorunlarla 
mücadele etmekle 
kalmadık, aynı za-
manda adaptasyon 
yeteneğimizi ve ye-
nilikçi yaklaşımımızı 
güçlendirmek için de 
yoğun bir çaba gös-
terdik." diye konuş-
tu.
 Üstünsalih, 
VakıfBank olarak 
hem iç dayanıklılıkla-
rını artırmaya, hem 
değişen dünyaya 
uyum sağlamaya, 
hem de müşterilere 
en iyi hizmeti sun-
maya odaklandıkları 
bu dönemde, esnek 
yönetim anlayışı sa-
yesinde değişen 
şartlara göre strate-
jik hedeflerini revize 
ettiklerini ancak bu 
düzenlemelerin kısa 
vadeli dalgalanmala-
ra karşı alınmış ön-
lemlerden ibaret 
olup uzun vadeli viz-
yonlarına olan bağlı-
lığı hiçbir şekilde de-
ğiştirmediğini bildir-
di.
 Tüm dünya-

nın adeta bir sınav 
verdiği 2024 yılında 
VakıfBank'ın ortaya 
koyduğu sonuçlarla 
ne kadar dayanıklı 
ve vizyon sahibi bir 
kurum olduğunu bir 
kez daha gözler 
önüne serdiğine dik-
kati çeken Üstünsa-
lih, şu bilgileri pay-
laştı:
 "Bugün gel-
diğimiz noktada, yal-
nızca finansal istikra-
rımızla değil, aynı za-
manda sürdürülebilir 
kalkınma hedeflerine 
olan bağlılığımızla da 
sektörümüzde örnek 
bir konuma sahibiz. 
 Önümüzdeki 
dönemde de güçlü 
sermaye yapımız, 
geniş müşteri taba-
nımız ve yenilikçi yak-
laşımımızla ekonomi-
ye değer katmaya 
devam edeceğiz. 
 Bankamızın 
daha güçlü, esnek 
ve sürdürülebilir bir 
yapıya ulaşmasını he-
defliyoruz. 
 Bu doğrultu-
da, teknolojik ve di-
jital alanlarda hız 
kesmeden sürdürdü-
ğümüz proaktif yak-
laşımlarımızla elde et-
tiğimiz başarıları ka-
lıcı hale getirmek ön-
celiklerimiz arasında 
yer alıyor."
"Tüketici ihtiyaç 
kredilerinin yüzde 
90’ı dijital kanal-
lar üzerinden kul-
landırılıyor”
 Üstünsalih, 
3. çeyrekte ekono-
miye sağladıkları top-
lam finansman des-
teğinin 2,5 trilyon li-
raya ulaştığını belir-
terek, "Üretim, yatı-
rım ve ihracat faali-
yetlerinde bulunan 
ve ülkemizin istihda-
mına doğrudan katkı 
sağlayan müşterileri-
mize öncelik verdiği-

miz seçici bir kredi 
politikası uyguluyo-
ruz. 
 Böylelikle 
imalat, ihracat ve is-
tihdam odaklı sek-
törlere yakından des-
teğimizi sürdürüyo-
ruz. 
 Sektörel ihti-
yaçlara özel geliştiril-
miş finansman mo-
dellerinden hane hal-
kının ekonomik ihti-
yaçlarına yönelik bi-
reysel kredilere 
kadar uzanan geniş 
bir yelpazede ürün 
ve hizmet portföyü-
müzle toplumun her 
kesiminin yanında ol-
maya devam ediyo-
ruz." şeklinde ko-
nuştu. Kendi banka-
cılık yazılımlarını 
kendi kaynaklarıyla 
kodlayan ve gelişti-
ren bir kurum olduk-
larını vurgulayan Üs-
tünsalih, dijital ban-
kacılık alanında 
sahip oldukları yet-
kinlikler sayesinde 
müşterilerin ihtiyaç-
larına özel, esnek ve 
yenilikçi çözümler 
sunduklarını söyledi.
 Bu sayede 
müşteri sayılarının 
her geçen gün artır-
dıklarını anlatan Üs-
tünsalih, "Bugün iti-
barıyla VakıfBank 
Mobil ve internet 
bankacılığı kullanıcı 
sayımız 14 milyonu 
aşarken, aktif kulla-
nıcı sayımız 8 milyo-
na yaklaştı. 
 Geldiğimiz 
bu noktada tüketici 
ihtiyaç kredilerinin 
yüzde 90’ı dijital ka-
nallar üzerinden kul-
landırılırken vadeli 
hesap açılışlarının da 
yüzde 40’ı yine diji-
tal kanallar üzerin-
den yapılıyor. 
 Bu oranları 
daha da artırma gay-
retindeyiz." ifadeleri-
ni kullandı.
 VakıfBank'ın 
inovasyonu olarak 
markalaşan stratejik 
ürünü Vinov'un zen-
gin fonksiyonlara 
sahip esnek ve uyar-
lanabilir yapısı saye-
sinde, farklı sektör-
lerin ihtiyaçlarına 
çözüm olmaya 
devam ettiğini belir-
ten Üstünsalih, yak-
laşık 1 milyon aktif 
Vinov müşterisi ile 
234 milyar liralık 
işlem hacmine ulaş-
tıklarını bildirdi.
 Üstünsalih, 

mevduat, dış ticaret 
ve nakit yönetimi 
ürün ve hizmet kul-
lanımlarını internet 
bankacılığı ve mobil 
bankacılık kanalla-
rından uçtan uca di-
jital şekilde gerçek-
leştirebilmeleri ama-
cıyla "SKY KOBİ"yi 
devreye aldıklarını 
belirtirken, tarımsal 
üreticilerin hayatını 
kolaylaştırmak 
adına; Tarım SKY 
ürününü kullanımına 
açtıklarını ve 3 ay 
gibi kısa bir sürede, 
5 bin üreticinin yak-
laşık 500 milyon lira 
tutarlı bir krediyi bu 
kanaldan kullandığı-
na dikkati çekti.
 Her bir müş-
teriye özel çözümler 
sunarak, bankacılık 
deneyimini sadece 
bir hizmetten öte, 
eşsiz bir kişisel yol-
culuğa dönüştürerek 
bir üst seviyeye taşı-
mayı hedeflediklerini 
anlatan Üstünsalih, 
"Dijitalleşmeyi, sür-
dürülebilir bir ge-
lecek inşa etme viz-
yonunun ayrılmaz 
bir parçası olarak 
gören bir banka ola-
rak, önümüzdeki dö-
nemde çalışmaları-
mızı geleneksel 
yapay zekâ ve büyük 
dil modelleri ekse-
ninde şekillendirece-
ğiz. 
 Geliştirece-
ğimiz yenilikçi proje-
lerle, sektörümüzde-
ki liderlik rolümüzü 
güçlendirmeye ka-
rarlıyız." diye konuş-
tu.
 Türkiye’de 
bankacılık sektörü-
nün yeşil finansman 
oranının artırılması 
gerektiğinin bilinciy-

le, yalnızca mevcut 
rakamları büyütmeyi 
değil, aynı zamanda 
yenilikçi yaklaşımlar 
geliştirerek sektöre 
örnek olmayı hedef-
lediklerini belirten 
Üstünsalih, net sıfır 
hedeflerine giden 
yolculukta doğaya, 
insana ve ekonomi-
ye olan katkılarını ar-
tırarak lider bir rol 
üstlenmeye kararlı ol-
duklarını vurguladı.
"2025 Vakıf-
Bank'ın ekonomi-
ye değer katmaya 
devam edeceği bir 
dönemin başlan-
gıcı olacak"
 Üstünsalih, 
2025 yılında dijital-
leşme, sürdürülebilir 
finansman ve sosyal 
sorumluluk projeleri-
nin harmanlanarak, 
her adımda topluma 
ve çevreye daha 
fazla değer katmayı 
hedeflediklerini be-
lirterek, odaklandık-
ları temel alanlara 
ilişkin şunları kay-
detti:"Dijitalleşme ve 
teknolojik dönüşüm 
kapsamında, açık fi-
nans uygulamaları-
mızı genişletmeyi 
planlıyoruz ve büyük 
veri ile yapay zeka 
teknolojilerine olan 
yatırımlarımızı artıra-
cağız. Dijitalleşme-
nin iş süreçlerine en-
tegrasyonunu des-
tekleyen eğitimler ve 
programlarla çalı-
şanlarımızın bu dö-
nüşüme uyumunu 
sağlamayı sürdüre-
ceğiz. 
 Sürdürülebi-
lirlik ve yeşil finans-
man başlığı altında, 
çevre dostu yatırım-
ları ve yenilenebilir 
enerji projelerini des-

teklemeye devam 
edeceğiz. 
 Operasyonel 
süreçlerimizi tama-
men dijitalleştirerek 
karbon nötr bir 
banka olma hedefi-
mizi sürdüreceğiz. 
 KOBİ'lere yö-
nelik yenilikçi finan-
sal çözümler suna-
rak bu işletmelerin 
büyümelerine katkı-
da bulunmayı; ayrıca 
modernizasyon pro-
jelerini ve tarım tek-
nolojilerini destekle-
yerek tarım sektörü-
nün sürdürülebilir bü-
yümesine katkı sağ-
layacağız.
 Bölgesel ve 
uluslararası büyüme 
başlığı altında, stra-
tejik bölgelerde yeni 
şube yatırımları ger-
çekleştirecek, dijital 
kanallarımızı daha 
da güçlendirecek alt-
yapı yatırımlarına ise 
devam edeceğiz.
 Türkiye’nin 
ihracat odaklı büyü-
me stratejisine özel 
finansman modelle-
riyle destek olacağız. 
 Mobil ban-
kacılık uygulamamızı 
dijital alışveriş eko-
sistemine entegre 
ederek teknolojik 
trendleri yakından 
takip edeceğiz. 
 Uluslararası 
sürdürülebilirlik en-
deksleri ve yeşil fi-
nansman başlığı al-
tında ise yerel ve 
uluslararası sürdürü-
lebilirlik endekslerin-
deki skorlarımızı iyi-
leştirecek çalışmala-
ra odaklanacağız. 
 Ayrıca, yurt 
dışından sağlanan 
sürdürülebilir ve 
yeşil fonlamaların 
oranını artırarak, 

düşük karbonlu eko-
nomiye geçişte aktif 
rol oynayacağız."
 Üstünsalih, 
2025 yılının Vakıf-
Bank’ın yenilikçi ve so-
rumlu bankacılık anla-
yışıyla hem yerel hem 
de küresel dinamiklere 
uyum sağlayarak, Tür-
kiye’ye ve dünyaya 
değer katmaya devam 
edeceği bir dönemin 
başlangıcı olacağını 
ifade etti.
 Fonlama tara-
fında tabana yaygın ve 
uygun maliyetli kay-
nak temin etmeyi sür-
düreceklerine vurgu 
yapan Üstünsalih, söz-
lerini şöyle tamamladı:
 "VakıfBank ola-
rak 2025 yılında da 
imalatı, ihracatı, istih-
damı ve hane halkını 
desteklemeye devam 
ederek sürdürülebilir 
ve karlı büyümemize 
devam edeceğiz. 
 Ayrıca her 
zaman olduğu gibi 
yurtdışından uygun 
maliyetli ve uzun va-
deli kaynak getirerek 
kaynak yapımızı çeşit-
lendireceğiz. 
 Kurumsal stra-
tejimizin ayrılmaz bir 
parçası olan sürdürü-
lebilirlik faaliyetlerimiz 
kapsamında da ülke-
miz için değer oluştur-
ma yolculuğumuza 
devam edeceğiz. 
 Dijitalleşme ve 
teknoloji alanındaki atı-
lımlarımızla sektörde 
öncü olmayı sürdüre-
ceğiz. 
 Kısacası, 2025 
yılında da daha güçlü 
bir Türkiye ekonomisi 
ve daha güçlü bir Va-
kıfBank için azim ve ka-
rarlılıkla çalışacağız.”
(ANADOLU 
AJANSI)

2025 VakıfBank’ın dijitalleşme ve 
sürdürülebilirlikte atılım yılı olacak

 İstanbul Em-
niyet Müdürlüğü Ka-
çakçılık Şube Müdür-
lüğü ekipleri, uygun 
olmayan ortamlarda 
yapılan ve sağlığa za-
rarlı sahte alkolleri 
üretip satan şüpheli-
lerin yakalanması 
için çalışma başlattı.
 Ekipler, sağ-
lıksız ortamlarda 
imal edilen sahte al-
kollerin boş şişelere 
doldurulduğunu, üze-
rine sahte bandrol 
ve etiketlerin yapıştı-
rıldığı, bu sayede de 
sahte şişelere ger-
çek süsü verildiğini 
belirledi.
 Bu içkilerin 
kent genelinde ön-

celikle tekel bayileri 
ve eğlence mekanla-
rı olmak üzere nakli-
ye araçları ve moto-
kuryelerle dağıtıldı-
ğını ortaya çıkaran 
ekipler, çalışmaların 
tamamlanmasının ar-
dından 9-16 Aralık'ta 
11 ayrı adrese ope-
rasyon yaptı.
 Toplam 13 
şüphelinin yakalan-
dığı operasyonda 17 
bin 287 litre sahte 
alkol, 1715 şişe 
kaçak alkol, 4 bin 
363 sahte içki band-
rolü, 5 bin 400 eti-
ket ile alkol yapımın-
da kullanılan çok sa-
yıda malzeme ele ge-
çirildi.

297 bin 624 litre 
sahte alkol
 Öte yandan 
bu yıl içerisinde yü-
rütülen operasyonlar 
ve denetimler kap-
samında 14 bin 718 
dolu içki şişesi, 297 
bin 624 litre sahte al-
kolün yanı sıra, üre-
timde kullanılan 928 
bin 984 malzeme ele 
geçirildi. İstanbul 
Emniyet Müdürü Se-
lami Yıldız, Vatan 
Yerleşkesi'nde ele ge-
çirilen ürünlerin ser-
gisini ziyaret ederek, 
operasyon ve dene-
timlerde emeği ge-
çenleri tebrik etti.
 Kaçak ve 
sahte alkol imal 

eden 11 farklı adre-
se 9-16 Aralık'ta ope-
rasyon yapıldığını be-
lirten Yıldız, "Ope-
rasyonlarda 13 şüp-
heli gözaltına alın-
mış, 10 şüpheliye 
adli kontrol hüküm-
leri uygulanmış, 2'si 
tutuklanmıştır. 
 Biri hakkın-
da ise adli işlemler 
devam etmektedir. 
 Halk sağlığı-
nı tehdit eden, bu 
kaçak alkol imal 
eden merkezlere 
operasyonlarımız 
devam edecektir. Ka-
çakçılık Suçlarıyla 
Mücadele ekiplerimi-
zi tebrik ediyorum." 
dedi. (AA)

İstanbul'da 9-16 Aralık'ta sahte alkol
 operasyonlarında 13 şüpheli yakalandı
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 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
İl Sağlık Müdürlüğü 
ek hizmet binasında 
hizmet veren Acil 
Sağlık Hizmetleri, 
ÇEKÜS Birimi ve Top-
lum Sağlığı Merkezi 
çalışanlarını ziyaret 
ederek istişarelerde 
bulundu. 
 Sağlık hiz-
metlerinin kalitesini 
artırmak ve çalışan-
ların verimliliğini des-
teklemek amacıyla 
gerçekleştirilen ziya-
rette, mevcut durum 
değerlendirilirken 
çözüm önerileri ele 
alındı.
 Ziyaret sıra-
sında Kırşehir Mer-
kez Toplum Sağlığı 
Merkezi Başkanı 
Uzm. Dr. Kevser 

Güneş Yıldıran ile gö-
rüşen İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, vatan-
daşlara kolay erişile-
bilir, nitelikli ve sür-
dürülebilir sağlık hiz-
meti sunmanın öne-
mine vurgu yaptı. 
 Ersoy, sağlık 
personelinin çalışma 
şartlarının iyileştiril-
mesinin, hizmet kali-
tesini doğrudan etki-
leyen önemli bir fak-
tör olduğunu belirtti.
 İl Sağlık Mü-
dürü Ersoy, ziyarette 
yaptığı açıklamada 
şunları söyledi:
 “Vatandaşla-
rımızın sağlık hiz-
metlerine kolay erişi-
mini sağlamak, hiz-
met kalitesini en üst 
seviyede tutmak ve 
sağlık personelimizin 
daha verimli bir or-

tamda görev yapma-
sını sağlamak bizim 
en temel öncelikleri-
miz arasında yer alı-
yor. 
 Kırşehir hal-
kına en iyi hizmeti 
sunabilmek için ekip 
olarak var gücümüz-
le çalışmaya devam 
edeceğiz.”
 Müdür 
Ersoy, sağlık çalışan-
larının sahada büyük 
bir özveriyle görev 
yaptığını ifade ede-
rek, onların ihtiyaç-
larını dinlemenin ve 
çözüm yolları üret-
menin öncelikleri ara-
sında olduğunu vur-
guladı. 
 Çalışanların 
motivasyonunu artır-
maya yönelik düzen-
lemeler ve iyileştir-
melerle sağlık hiz-

metlerinin daha da 
güçlendirileceğini be-
lirtti.
 Ziyarete İl 
Sağlık Müdürü 
Ersoy’a eşlik eden 
heyette; Sağlık Hiz-
metleri Başkanı Dr. 
Öğr. Üyesi Ramazan 
Dulkadir, Destek Hiz-
metleri Başkanı Mü-
cahit Düzsöz, Baş-
kan Yardımcıları 
Doç. Dr. Bilal İlan-
bey, Av. Çağlar Dön-
mez, Uzman Emine 
Başdoğan ve Şube 
Müdürü Harun Koç 
yer aldı.
 Heyet, hiz-
met birimlerinde ça-
lışan personelin 
öneri ve taleplerini 
dinleyerek, mevcut 
hizmetlerin işleyişi 
hakkında detaylı 
bilgi aldı. Birimlerin 
fiziki koşulları ve ih-
tiyaçları da gözden 
geçirilerek, sağlık hiz-
metlerinin daha 
etkin hale getirilme-
sine yönelik çalışma-
lar planlandı.
 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Sü-
leyman Ersoy, sağlık 
çalışanlarının pande-
mi döneminde oldu-
ğu gibi her koşulda 
özverili çalıştığını ve 
büyük fedakarlık gös-
terdiğini ifade ede-
rek şunları söyledi:
 “Sağlık çalı-
şanlarımız, vatan-
daşlarımızın sağlık 
hizmetine en iyi şe-
kilde erişmesini sağ-
lamak adına gece 
gündüz demeden ça-
lışmaktadır. Onların 

karşılaştığı sorunları 
çözmek, çalışma or-
tamlarını iyileştirmek 
ve motivasyonlarını 
yüksek tutmak bizim 
en büyük görevimiz-
dir. 
 Hep birlikte 
Kırşehir halkına layık 
hizmetler sunmaya 
devam edeceğiz.”
Ziyaret kapsamında 
Acil Sağlık Hizmetle-
ri, ÇEKÜS Birimi ve 
Toplum Sağlığı Mer-
kezi’nin mevcut du-
rumu detaylı olarak 
değerlendirildi. 
 Sağlık hiz-
metlerinin daha eri-
şilebilir hale gelmesi, 
vatandaş memnuni-
yetinin artırılması ve 
sağlık çalışanlarının 
daha iyi şartlarda hiz-
met verebilmesi için 
atılması gereken 
adımlar üzerinde du-
ruldu.
 Müdür 
Ersoy, saha ziyaret-
lerinin devam ede-
ceğini belirterek, sağ-
lık hizmetlerinin kali-
tesini artırmaya yö-
nelik çalışmaların ka-
rarlılıkla sürdürüle-
ceğini ifade etti.
 Toplum sağ-
lığını önceleyen pro-
jelere vurgu yapan 
Müdür Ersoy, özellik-
le koruyucu sağlık 
hizmetlerinin güçlen-
dirilmesi ve aile sağ-
lığı çalışmalarının 
daha etkin hale geti-
rilmesi için önemli 
adımlar atılacağını 
sözlerine ekledi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Sağlık Müdürü Ersoy, sağlık 
çalışanlarıyla bir araya geldi

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, vatan-
daşların sağlıklı ve 
güvenilir gıdaya eri-
şim hakkını koru-
mak adına yürütü-
len gıda denetimle-
rinin kapsamlı şekil-
de sürdüğünü açık-
ladı. 
 Tarım ve 
Orman Bakanlı-
ğı’nın himayesin-
de gerçekleştiri-
len çalışmalarda, 
üretimden tüketi-
me kadar gıda gü-
venliğinin sağlan-
ması için kararlı 
adımlar atılıyor.
 İl Müdürlü-
ğü yetkilileri tarafın-
dan yapılan açıkla-
mada, bugüne 
kadar olduğu gibi 
bundan sonra da 
gıda güvenliği konu-
sunda hassasiyetle 
hareket edileceği 
vurgulandı. 
 Denetim-
lerin sıkılaştırıldı-
ğını ifade eden 
yetkililer, 8 bin 
kontrol görevlisi 
ile tüm gıda üre-
tim, satış ve 
toplu tüketim yer-
lerinin denetlen-
diğini belirtti. 
 2024 yılı iti-
barıyla 726 bin işlet-
menin denetimden 
geçtiği aktarılırken, 
yıl sonu hedefinin 
1,4 milyon denetim 
olduğu kaydedildi.
Uygunsuzluk Tes-
pitlerinde Yaptı-
rımlar Devrede
 Gıda güven-
liğine aykırı durum-
ların tespit edilmesi 
durumunda hızlı ve 
etkili yaptırımlar uy-
gulandığına dikkat 

çeken yetkililer, 
“İdari para cezaları, 
ürün toplatma ve 
imha etme gibi 
cezai işlemler anın-
da devreye alınıyor. 
 Uygunsuz 
ürünlerin tespit edil-
mesi durumunda, ni-
teliklerine göre suç 
duyurusunda bulu-
nuluyor. 
 Ayrıca, va-
tandaşlarımızın 
bilgilendirilmesi 
adına uygunsuz-
luk tespit edilen 
firma ve marka 
isimleri güvenilir-
gida.​tarimor-
man.​gov.​tr adre-
sinde kamuoyu 
ile paylaşılıyor.” 
ifadelerini kullandı.
 Yetkililer, bu 
uygulamanın hem 
vatandaşların gü-
venli gıdaya erişimi-
ni sağladığını hem 
de işletmelerin so-
rumluluk bilinciyle 
hareket etmelerini 
teşvik ettiğini belirt-
ti.
Karekod Uygula-
masıyla Denetim-
ler Daha Etkin 
Hale Gelecek
 Gıda güven-
liği konusunda va-
tandaşların da kat-
kısıyla daha etkin 
bir denetim meka-
nizması oluşturula-
cağını belirten İl Mü-
dürlüğü, karekod uy-
gulamasının önemi-
ne vurgu yaptı. 
 Vatandaşla-
rın karekod sistemi 
üzerinden ürünlerin 
takibini kolaylıkla ya-
pabileceğini belirten 
yetkililer, bu siste-
min 2025 yılında zo-
runlu hale getirile-
ceğini duyurdu.

 Karekod 
uygulamasıyla, 
ürünlerin üretim-
den tüketiciye ula-
şana kadar olan 
tüm aşamalarının 
izlenebilir hale ge-
leceği ifade edi-
lirken, bu uygula-
manın hem işlet-
meler hem de va-
tandaşlar için 
gıda güvenliği ko-
nusunda devrim 
niteliğinde bir 
adım olacağı vur-
gulandı.
Vatandaşların Ka-
tılımı Önemli
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilile-
ri, vatandaşların da 
gıda denetim süre-
cine katkıda buluna-
rak bu mücadeleye 
destek vermelerini 
istedi. 
 Açıklamada, 
“Güvensiz gıda tes-
pit edilmesi duru-
munda vatandaşla-
rımız, ALO 174 Gıda 
Hattı ve Tarım Ce-
bimde mobil uygu-
laması üzerinden şi-
kayette bulunabilir-
ler. 
 Bu tür ih-
barlar, denetim 
ekiplerimiz tarafın-
dan hızlıca değer-
lendirilmekte ve ge-
rekli işlemler yapıl-
maktadır,” denildi.
Gıda Güvenliğin-
de Kararlılık
 Tarım ve 
Orman İl Müdürlü-
ğü, gıda güvenliğine 
yönelik mücadelenin 
artarak devam ede-
ceğini belirtti. Va-
tandaşların sağlıklı, 
hijyenik ve güvenilir 
gıdaya erişimini sağ-
lamak için çalışma-

ların aralıksız sürdü-
ğünü ifade eden yet-
kililer, “Biz; bugü-
ne kadar olduğu 
gibi, bundan 
sonra da vatan-
daşlarımızın gü-
venilir gıdaya eri-
şim hakkını koru-
maya kararlıyız. 
 Gıda güven-
liği, halk sağlığının 
temelidir ve bu so-
rumluluğu en üst se-
viyede yerine getir-
mek için tüm gücü-
müzle çalışmaya 
devam edeceğiz,” 
açıklamasında bu-
lundu.
Sürekli Denetim 
ve Bilinçlendirme 
Çalışmaları
 Denetim fa-
aliyetlerinin yanı 
sıra vatandaşların bi-
linçlendirilmesine yö-
nelik çalışmaların da 
aralıksız sürdüğünü 
belirten yetkililer, 
özellikle gıda hijye-
ni, doğru saklama 
koşulları ve güvenli 
alışveriş konularında 
eğitimlerin devam 
ettiğini aktardı. 
 Kamuoyu-
nun bilinçlenmesi-
nin, gıda güvenliği-
nin sağlanmasında 
önemli bir adım ol-
duğuna dikkat çekil-
di.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, sağlıklı 
nesiller için güvenli 
gıda politikalarının 
sürdürüleceğini ve 
bu konudaki çalış-
maların titizlikle 
takip edileceğini be-
lirterek, tüm pay-
daşları bu sürece 
katkı sunmaya 
davet etti.
(SEVGİ ER)

Vatandaşların sağlığı için 
1,4 milyon denetim hedefi!

 Ülkü Ocakla-
rı Kırşehir İl Başkan-
lığı, soğuk kış günle-
rinde ihtiyaç sahibi 
vatandaşların yanın-
da olmak amacıyla 
“1 Bot 1 Mont” kam-
panyasını başlattı. 
 Kampanya 
kapsamında Kırşehir 
halkı, ihtiyaç sahip-
lerinin kış mevsimin-
de üşümemesi için 
destek olmaya davet 
edildi.
 Kampanya-
nın duyurusunu, 
Ülkü Ocakları Kırşe-
hir İl Başkan Yar-
dımcısı M. Fatih De-
mirdöğen yaptı. 
 Basın, Yayın 
ve Sosyal Medya bi-
rimi aracılığıyla yap-
tığı açıklamada De-
mirdöğen, kampan-
yanın amacına vurgu 
yaparak şunları söy-
ledi:

 “Soğuk kış 
günlerinde ihtiyaç sa-
hiplerini yalnız bırak-
mamak ve onlara 
destek olmak için ‘1 
Bot 1 Mont’ kam-
panyasını başlatmış 
bulunuyoruz. Tüm 
Kırşehir halkını bu iyi-
lik hareketine katkı 
sunmaya davet edi-
yoruz.”
Kampanyaya 
Nasıl Destek Veri-
lebilir?
 Kampanya-
ya destek olmak is-
teyen vatandaşlar, 
yeni veya kullanılabi-
lir durumdaki bot ve 
montları bağışlaya-
rak ihtiyaç sahipleri-
ne ulaşmasına katkı 
sağlayabilir. 
 Toplanan 
yardımlar, Ülkü 
Ocakları Kırşehir İl 
Başkanlığı tarafından 
titizlikle ihtiyaç sa-

hiplerine ulaştırıla-
cak.
 Bağış yap-
mak isteyenler, Ülkü 
Ocakları Kırşehir İl 
Başkanlığı ile iletişi-
me geçerek detaylı 
bilgi alabilir ve yar-
dımlarını iletebilir.
 Dayanışma-
nın Gücü: “Bir Bot, 
Bir Mont, Bir Umut”
Kırşehir’de toplumsal 
dayanışmanın en 
güzel örneklerinden 
biri olarak dikkat 
çeken “1 Bot 1 
Mont” kampanyası, 
yalnızca ihtiyaç sa-
hiplerine destek ol-
makla kalmayıp, top-
lumda yardımlaşma 
ve paylaşma bilinci-
nin güçlenmesini de 
amaçlıyor.
 Ülkü Ocakla-
rı Kırşehir İl Başkan-
lığı, kampanyanın 
soğuk kış günleri bo-

yunca devam edece-
ğini ve her bağışın ih-
tiyaç sahiplerine 
umut olacağını be-
lirtti.
 “Bir bot, bir 

mont; bir umut.” 
Kampanyaya destek 
olun, Kırşehir’in da-
yanışma ruhuna 
katkı sağlayın!
(FİLİZ ÖZ)

Ülkü Ocakları Kırşehir’den anlamlı 
kampanya: “1 Bot 1 Mont”
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 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, vatan-
daşlara yönelik 
önemli bir bilgilen-
dirme yaptı.
  İl Müdürlü-
ğü tarafından yapı-
lan açıklamada, 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı ile ilgili ortaya 
atılan iddialara dair 
doğru bilgilere hızlı 
ve kolay bir şekilde 
ulaşılabileceği ifade 
edildi. 
 Açıklamada 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Bakanlığı-
mızla alakalı herhan-

gi bir iddiaya yönelik 
doğruyu merak etti-
ğinizde "Tarım Ce-
bimde" bir tık uzağı-
nızda. 
 Her ay gün-
cellediğimiz "İddialar 
ve Gerçekler" bülte-
nimize yenilenen ara-
yüzüyle Tarım Ce-
bimde uygulamamız-
dan kolaylıkla erişe-
bilirsiniz.”
 Tarım Ce-
bimde uygulaması, 
tarım sektörüyle ilgili 
bilgi arayan vatan-
daşlar için önemli bir 
kaynak sunuyor. 
 Yenilenen 
arayüzü sayesinde 

daha kullanıcı dostu 
bir deneyim sağla-
yan uygulama, Ba-
kanlık tarafından her 
ay güncellenen 
"İddialar ve Gerçek-
ler" bülteniyle, tarım 
ve hayvancılık ala-
nındaki doğruları öğ-
renmek isteyenlere 
rehberlik ediyor.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü yetkilileri, 
vatandaşların yanlış 
bilgilere karşı dikkatli 
olmalarını ve doğru-
dan Bakanlık kay-
naklarından bilgi al-
malarını önerdi. 
 Bu bağlam-

da, "Tarım Cebimde" 
uygulamasının doğru 
bilgiye ulaşmada 
büyük bir kolaylık 
sunduğu vurgulandı.
 Tarım sektö-
rü ile ilgili tüm geliş-
meleri yakından 
takip etmek isteyen 
vatandaşlar, mobil ci-
hazlarına indirecek-
leri "Tarım Cebimde" 
uygulamasıyla her 
an doğru bilgiye ula-
şabiliyor. 
 İl Müdürlü-
ğü, uygulamayı kul-
lanarak tarımsal fa-
aliyetler ve Bakanlık 
politikaları hakkında 
bilgi edinmenin her-

kes için faydalı ola-
cağını belirtti.
VATANDAŞLARIN 
BİLGİLENDİRİLM
ESİ İÇİN ÖNEMLİ 
ADIM
 Tarım ve 
Orman Bakanlığı’nın 
"İddialar ve Gerçek-
ler" bülteni, tarım 
sektöründe kamu-
oyunu ilgilendiren ko-
nulara açıklık getiri-
yor. 
 İl Müdürlüğü 
tarafından yapılan 
bu duyuru, Kırşe-
hir’deki tarım üretici-
leri ve ilgili paydaşlar 
tarafından da büyük 
ilgi gördü.
 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü’nün bu 
duyurusu, hem sek-
törel bilgilenmeyi ar-
tırmayı hem de yan-
lış bilgilendirme ile 
mücadele etmeyi 
amaçlıyor.
 Vatandaşlar, 
Tarım Cebimde uy-
gulamasını indirerek 
Bakanlık politikaları 
ve tarımsal faaliyet-
lere dair en güncel 
bilgilere kolaylıkla eri-
şebilir.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 - Kırşehir Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince, üni-
versite öğrencilerine siber 
güvenlik, şiddet ve madde 
bağımlılığı ile mücadele ko-
nularında eğitim verildi.
 İl Emniyet Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamaya 
göre, Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi (KAEÜ) Çiçekdağı 
Meslek Yüksekokulu Konfe-
rans Salonu'ndaki program-
da öğrencilerle bir araya 

gelen polisler, Kadın Destek 
Uygulaması (KADES) ile 
TEM, KADES, UYUMA, SIBE-
RAY gibi uygulamaları anlat-
tı. Kadına destek ve şiddetle 
mücadele konularında da öğ-
rencilere bilgi veren polisler, 
siber suçlar ve siber güven-
liğin öneminden bahsede-
rek, madde bağımlılığı ile 
mücadele konusunda uyarı-
larda bulundu.
 Yaşanılan veya fark 

edilen tüm şiddet olayların-
da siber güvenlik konuların-
da ve madde bağımlılığıyla 
mücadelede polisin her 
zaman vatandaşın yanında 
olduğu da aktarıldı.
 Bilgilendirici vide-
olar ile sunumların yapıldığı 
programa katılan 345 öğ-
renci, yaşadıkları ve günlük 
yaşamlarını etkileyen gü-
venlik konularında görüşleri-
ni paylaştı.KIRŞEHİR (AA)

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

8'den Devam

yok ama biz de sıfır-

dan bir efsaneyi ger-

çekleştirmek için 

Anka isminin bize 

uygun olduğunu dü-

şündük. Artık Edre-

mit Körfezi, Anka is-

mini sahiplendi şu 

an." ifadeleriyle açık-

ladı.

 Antrenör 

Kerem Ergül de Ed-

remit Körfezi'nin kız-

larının futbolda çok 

yetenekli olduğunu 

dile getirerek "Biz bu 

kızlarımızı Türkiye 

kadın futboluna ka-

zandırmak için bura-

dayız. 

 Küllerinden 

doğan Anka kuşu mi-

sali biz de küllerimiz-

den doğduk." diye 

konuştu.

 Kulübün 13, 

15 ve 17 yaş altı ka-

tegorilerde Türkiye 

Şampiyonası'na katı-

lacağını aktaran 

Ergül, "Finalleri he-

defliyoruz. Buna ina-

nıyoruz. 

 Kızlarımız 

çok çalışkan, ellerin-

den gelen her şeyi 

yapıyorlar. Teknik eki-

bimiz de bu durum-

da çok inançlı. Her-

kes birbirine çok gü-

veniyor. 

 Çok güzel bir 

atmosfer var öncelik-

le. Başaracağız ina-

nıyoruz." değerlen-

dirmesinde bulundu.

"Belki yabancı ül-

kelere gidebilirim”

 Edremit 

Anka Kadın Futbol 

Kulübü oyuncuların-

dan Fatma Eda Ediz, 

ağabeyini örnek aldı-

ğını ve futbolu çok 

sevdiğini anlattı.

 Kendisine 

yakın bulduğu için 

futbolu tercih ettiğini 

dile getiren Fatma 

Eda, "Ağabeyim de 

oynuyordu önceden. 

Onun izinden gitmek 

istedim. 

Milli takıma gir-

mek istiyorum.

  Onun dışın-

da belki yabancı ül-

kelere gidebilirim. 

Hedefim var ileride 

çok büyük futbolcu 

olmak istiyorum." 

dedi.

 Ecrin Molla-

hasanoğlu da hayali-

nin milli takıma git-

mek olduğunu dile 

getirdi. 

 Yurt dışında 

futbol oynamak iste-

diğini ifade eden 

Ecrin, "Futbola kü-

çüklüğümden beri 

zaten heves ediyor-

dum. Kulübün de 

açıldığını duyunca 

hemen katılmayı dü-

şündük." dedi.

 Yurdagül Le-

vent de "Kendimi fut-

bolla birleşmiş hisse-

diyorum. Tüm stresi-

mi atıyorum, okul st-

resim gidiyor. Kuvve-

timizi geliştiriyoruz." 

diye konuştu.

 Oyuncular-

dan Edibe Çelik ile 

Zeynep Kaplan da 

futbolu oynamayı 

çok sevdiklerinden 

ve başarılı olmak is-

tediklerinden bah-

settiler. (AA)

 Türkiye ge-
nelinde enflasyonu 
düşürme hedefiyle 
başlatılan sıkı para 
politikaları kapsa-
mında kredi kartı li-
mitlerine yönelik alı-
nan yeni kararlar, Kır-
şehir’de de günde-
me oturdu. 
 2024 yılı iti-
barıyla uygulanmaya 
başlayacak olan dü-
zenlemelerle milyon-
larca kredi kartı kul-
lanıcısını önemli de-
ğişiklikler bekliyor. 
 Bu düzenle-
meler, Kırşehir’de de 
vatandaşların finan-
sal alışkanlıklarını et-
kileyebilir.
KREDİ KARTI 
LİMİTLERİ 
GELİRE GÖRE 
BELİRLENECEK
 Yeni düzen-

lemeye göre kredi 
kartı limitleri, kulla-
nıcıların aylık gelirle-
riyle orantılı hale ge-
tirilecek. 
 Bankalar, 
müşterilerinin gelir 
bilgilerini Sosyal Gü-
venlik Kurumu (SGK) 
veri tabanından 
anlık olarak sorgula-
yarak kredi kartı li-
mitlerini yeniden dü-
zenleyecek. 
 Bankacılık 
Düzenleme ve De-
netleme Kurumu 
(BDDK) tarafından 
yapılan açıklamada, 
kredi kartı limitleri-
nin, aylık gelirlerin 2 
ila 4 katı arasında ol-
ması gerektiği belir-
tildi.
KIRŞEHİR’DE VA-
TANDAŞLAR VE 
ESNAF NASIL 

ETKİLENECEK?
 Kırşehir’de 
birçok vatandaş, 
mevcut uygulamada 
gelirlerinin çok üze-
rinde kredi kartı limi-
tine sahip. 
 Özellikle 
aylık kazançlarının 
15 ila 20 katına 
kadar kredi kartı li-
miti bulunan kullanı-
cılar, düzenlemeler 
sonrasında daha 
düşük limitlerle karşı 
karşıya kalabilir.
  Bu durum, 
başta küçük esnaf 
olmak üzere, kredi 
kartı üzerinden tica-
ret yapan kesimler 
için yeni zorluklar ya-
ratabilir.
BORÇLANMA 
TARİHİ SEVİYE-
LERDE
 BDDK’nın 

son raporuna göre 
Türkiye genelinde 
her iki kredi kartı kul-
lanıcısından birinin 
100 bin liranın üze-
rinde kart limitine 
sahip olduğu belirti-
liyor. 
 Kırşehir’de 
de benzer bir tablo 
söz konusu. Bu 
durum, artan borç-
lanma eğilimlerinin 
önüne geçilmesi için 
alınan önlemlerin 
önemini ortaya ko-
yuyor.
EKONOMİ 
YÖNETİMİ AL-
TERNATİF ÇÖ-
ZÜMLER ARAYI-
ŞINDA
 Hazine ve 
Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek’in du-
yurduğu Türkiye 
Bankalar Birliği 

(TBB) Risk Merkezi 
ve SGK iş birliğiyle 
oluşturulacak yeni 
ekip, vatandaşların 
gelir bilgilerini daha 
şeffaf bir şekilde ana-
liz ederek, kredi 
kartı kullanımını de-
netlemeyi hedefliyor. 
 Bu çalışma-
lar kapsamında, Kır-
şehir’de de bankalar 
müşterilerinin limit-
lerini yeniden yapı-
landırabilecek.
20245 YILINDA 
YENİ BİR DÖNEM 
BAŞLIYOR
 1 Ocak iti-
barıyla uygulanacak 
düzenlemelerle bir-
likte, Kırşehir’de de 
kredi kartı kullanıcı-
ları için yeni bir 
dönem başlayacak. 
 Ekonomik 
dengeyi sağlama 
amacı taşıyan bu dü-
zenlemelerin, vatan-
daşların finansal yö-
netim alışkanlıkların-
da köklü değişimlere 
neden olması bekle-
niyor.
(FİLİZ ÖZ )

8'den Devam

dallarında yetenekle-

rini geliştirmelerine 

katkı sağlıyor. 

 Gençlerin fi-

ziksel aktivitelerle 

sağlıklı bir yaşam 

tarzı benimsemeleri 

ve spora olan ilgileri-

nin artırılması hedef-

leniyor.

 Atletizm 

kurslarına katılmak is-

teyen öğrenciler için 

başvurular Mucur 

Gençlik ve Spor İlçe 

Müdürlüğü’nde 

devam ediyor. 

 İlçe halkı, dü-

zenlenen kursların 

çocukların spor alış-

kanlığı kazanması açı-

sından önemli oldu-

ğunu vurgulayarak 

memnuniyetlerini 

dile getiriyor. 

 Mucur Spor 

Salonu’nda süren 

GSB Spor Okulları 

kursları, yıl boyunca 

çeşitli branşlarda fa-

aliyetlerini sürdür-

meye devam 

edecek.

(ÜMMÜGÜLSÜM 

EROĞLU)

Öğretmen baba kızı 
için futbol kulübü kurdu

Mucur'da GSB Spor
 Okulları Atletizm Kursları 

Devam Ediyor

Kırşehir'de polis 
üniversite öğrencilerine 

eğitim verdi

Kırşehir Tarım ve 

Orman İl Müdürlüğü’nden

 önemli duyuru: "Tarım Cebimde" 

ile doğru bilgilere ulaşın

Kırşehir’de kredi kartı kısıtlamaları gündemde: 
Yeni dönemde vatandaşları neler bekliyor?
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 Gökhan 

Acar'ın kurduğu Ed-

remit Anka Kadın 

Futbol Kulübü, 2 

yılda 50 sporcuyu 

bünyesine katmayı 

başardı.

 Çalışmalarını 

7 antrenörle yoğun 

tempoda devam etti-

ren ve bu sezon alt 

yaş kategorilerinde 

mücadele eden Ed-

remit Anka Kadın 

Futbol Kulübü, 

2025-26'da Kadınlar 

3. Ligi'ne katılarak il-

çeyi temsil etmeyi 

hedefliyor.

 Edremit'te 

kadın futbol kulübü 

olmadığı için kızların 

erkeklerle beraber 

futbol oynamak zo-

runda kaldığını söy-

leyen Gökhan Acar,  

yaptığı açıklamada il-

çedeki bu eksikliği 

gözlemlediği için 

kulüp kurmaya karar 

verdiğini dile getirdi.

 Acar, "Futbol 

meraklısı kızımla ar-

kadaşlarını bir araya 

getirdim. 

 Birlikte oy-

narken diğer futbol 

seven kızlarla bir 

araya geldiler. Güzel 

bir ekip olduk. Şu an 

50 tane kızımızla 13, 

15 ve 17 yaş altı ka-

tegorilerde liglere ka-

tılıyoruz." dedi.

 Hedef 3. Lig

Gelecek sezon Ka-

dınlar 3. Futbol 

Ligi'nde yer almak is-

tediklerini dile geti-

ren Acar, asıl hedef-

lerinin ise Edremit 

Körfezi'ni Süper 

Lig'de temsil etmek 

olduğunu vurguladı.

 Edremit Kör-

fezi adına Süper 

Lig'de mücadele 

eden kadın futbol ku-

lübü olarak geleceğe 

damga vuracaklarını 

anlatan Acar, kulü-

bün adını "Anka" be-

lirlemelerinin nede-

nini ise "Anka ileri 

idealleri temsil eden 

bir canlıdır. 

 Gerçekte 

böyle bir şey 

 Dünya Güreş 
Birliği (UWW) kadın-
lar, erkekler serbest 

stil ve grekoromende 
yılın güreşçilerini du-
yurdu.

 Paris 2024 
Olimpiyat Oyunla-
rı'nda kadınlar 68 ki-

loda bronz madalya 
alan son dünya şam-
piyonu milli güreşçi 
Buse Tosun Çavu-
şoğlu, "dünyanın en 
iyi kadın güreşçisi" 
seçildi. Buse, bu yıl 
ayrıca kariyerindeki 
ilk Avrupa şampiyon-
luğunu elde etmişti.
 Erkekler ser-
best stilde Gürcü 
Geno Petriashvili, gre-
koromende ise Japon 
Nao Kusaka yılın gü-
reşçisi olarak belir-
lendi. (AA)

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

Güncel Spor Haberleri için 
Memleket Gazetesini 

Takip Edin

 Gençlik ve 

Spor Bakanlığı (GSB) 

bünyesinde yürütü-

len GSB Spor Okul-

ları kapsamında, 

Mucur Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlüğü 

tarafından düzenle-

nen Atletizm Kursla-

rı, yoğun ilgiyle 

devam ediyor. 

 Kurslar, 

genç yeteneklerin 

keşfedilmesi ve spor 

kültürünün yaygın-

laştırılması amacıyla 

Mucur Spor Salo-

nu’nda gerçekleştiri-

liyor.

 Her yaştan 

sporcunun katılım 

sağladığı atletizm 

kurslarında, alanında 

deneyimli antrenör-

ler eşliğinde temel 

teknikler öğretiliyor. 

 Antrenman-

lar, sporcuların koşu, 

sıçrama gibi atletiz-

min ana 

 Kırşehir 

Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü’ne bağlı 

Kırşehir Gençlik Mer-

kezi, kulüp ve atölye 

faaliyetleri kapsa-

mında çocukların sos-

yal ve kültürel gelişi-

mine katkı sağlayan 

yaratıcı drama eği-

timleri düzenliyor. 

 Eğitimler, 

Fatoş Çetin Anaoku-

lu’nda gruplar halin-

de devam ediyor.

 Yaratıcı 

drama çalışmaları, 

çocukların özgüven 

kazanmaları, iletişim 

becerilerini geliştir-

meleri ve hayal güç-

lerini etkin kullana-

bilmeleri amacıyla 

düzenleniyor.

 Eğitimlerde, 

uzman eğitmenler eş-

liğinde çeşitli oyun-

lar, rol canlandırma-

ları ve interaktif et-

kinliklerle çocukların 

sosyal etkileşimleri 

destekleniyor.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi yet-

kilileri, yaratıcı 

drama eğitimlerinin 

çocukların bedensel, 

zihinsel ve duygusal 

gelişimine katkı sağ-

ladığını vurgularken, 

bu tür çalışmaların 

okul öncesi dönem-

de çocukların kişilik 

gelişimi için önemli 

bir rol oynadığını be-

lirtti. Ayrıca eğitimle-

rin, çocukların grup 

çalışmalarına uyum 

sağlama ve empati 

kurma becerilerini ar-

tırdığı ifade edildi.

 Fatoş Çetin 

Anaokulu’ndaki eği-

timlere yoğun ilgi 

gösteren veliler, ço-

cuklarının yaratıcı 

drama etkinlikleri sa-

yesinde kendilerini 

daha rahat ifade ede-

bildiklerini ve sosyal 

ortamlarda daha 

aktif rol aldıklarını 

dile getirdi.

 Kırşehir 

Gençlik Merkezi, ço-

cukların ve gençlerin 

kişisel gelişimlerine 

katkıda bulunmak 

amacıyla yaratıcı 

drama başta olmak 

üzere birçok farklı 

alanda kulüp ve 

atölye çalışmaları dü-

zenlemeye devam 

edeceğini belirtti. 

 Eğitimlere 

katılmak isteyenler, 

Gençlik Merkezi’ne 

başvuru yaparak de-

taylı bilgi alabiliyor.

(HATİCE 

SÜRMELİ)

Kırşehir Gençlik 
Merkezi’nden Miniklere 
Yaratıcı Drama Eğitimi

Mucur'da GSB Spor
 Okulları Atletizm Kursları 

Devam Ediyor

7'de

Öğretmen baba kızı 
için futbol kulübü kurdu

Buse Tosun Çavuşoğlu, 
dünyada yılın kadın 

güreşçisi seçildi
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